
Uchwała Nr XLIII/310/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji 

zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół 

ponadgimnazjalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 5, art.5 ust.2 i 3, art. 12 pkt 8 lit „i" i art. 12 pkt 8a ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym I Dz. U. z 2001r.Nr142, poz. 1592 ze 

zm./ oraz art. 5 ust. 5c i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

/Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 201 O r. rozwiązuje się Zespół Szkół w Dukli w skład którego 

wchodzą: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z Dukli w Dukli, 

-Technikum w Dukli, 

- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dukli, 

- Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dukli, 

- Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Zespole Szkół w Dukli. 

§2 

Zawiera się porozumienie w sprawie przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania 

własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych: 

- Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z Dukli w Dukli 

- Technikum w Dukli, 

- Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Dukli, 

- Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dukli 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 



§3 

1. Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Zespole Szkół w Dukli mające swoją siedzibę 

w Dukli przy ul. Rynek 9 od 1 września 2010 r. będzie samodzielną jednostką 

organizacyjną prowadzoną przez Powiat Krośnieński. 

2. Od 1 września 2010 r. pełna nazwa Schroniska otrzyma brzmienie: Szkolne 

Schronisko Młodzieżowe w Dukli. 

3. Zasady organizacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dukli określi statut. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

, rze~>Wtf~~t R 1jy 

,\-:t;.rk,erz Kr ,<i;!l/'. 



Załącznik do: 
1. U chwały Nr XLIII/310/1 O 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 czerwca 201 O r. 

2.Uchwały Nr „ „ „ „ „ „ „ „ „. 

Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia ....................... . 

POROZUMIENIE NR IV.20-0S/10 
zawarte w dniu ................... . 

w sprawie przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania własnego Powiatu 
Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych to jest: 

- Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jana z Dukli w Dukli, 
-Technikum w Dukli, 

- Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Dukli, 
- Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dukli 

pomiędzy Powiatem Krośnieńskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w 1m1emu 
którego działają: 

I. Starosta - Jan Juszczak 
2. Wicestarosta - Andrzej Guzik 
zwanym w treści porozumienia „Powiatem Krośnieńskim", 
a Gminą Dukla reprezentowaną przez: 

Burmistrza Gminy - Marka Góraka, 
zwaną w treści porozumienia „Gminą Dukla" 

Działając na podstawie art. 4 ust.5 i art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.I, art. 8 ust. 2a i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.I, art. 5 ust. Sc ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.I art.46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539 ze zm.I, art. 216 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.I 
oraz Uchwały NR XLI/243/09 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 października 2009 r. 
w sprawie zamiaru przejęcia i prowadzenia przez Gminę Dukla Zespołu Szkół w Dukli -
Liceum Ogólnokształcącego w Dukli i Uchwały Nr XXXVIII/291110 Rady Powiatu 



Krośnieńskiego z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie opinii dotyczącej zamiaru przejęcia 

i prowadzenia przez Gminę Dukla Zespołu Szkół w Dukli - strony porozumienia zgodnie 

ustalają co następuje: 

§ 1 

Powiat Krośnieński z dniem 1 września 2010 r. przekazuje Gminie Dukla zadanie 

własne polegające na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych to jest: 

- Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jana z Dukli w Dukli, 

- Technikum w Dukli, 

- Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Dukli, 

- Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dukli, 

a Gmina Dukla powyższe zadanie przyjmuje do realizacji na warunkach określonych 

niniejszym porozumieniem. 

§2 

Powiat Krośnieński przekazuje, a Gmina Dukla przejmuje w stosunku do szkół 

wymienionych w § 1 wszystkie prawa i obowiązki Powiatu Krośnieńskiego jako organu 

prowadzącego. 

§ 3 

1. Na prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jana z Dukli w Dukli w okresie 

od 1 września 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. Powiat Krośnieński zobowiązuje się 

przekazywać Gminie Dukla dotację w wysokości iloczynu liczby uczniów 

w poszczególnych miesiącach i równowartości 1/13 kwoty subwencji oświatowej 

otrzymanej na jednego ucznia Liceum z budżetu państwa. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 będzie przekazywana miesięcznie z góry do 28 dnia 

miesiąca poprzedzającego miesiąc, na który przyznawane są środki na rachunek 

Urzędu Gminy Dukla w PBS Sanok Oddział w Dukli 

nr 85 8642 1096 2010 9600 1833 0001 



3. Wszelkie inne koszty związane z wykonaniem mmeJszego porozumienia 

i prowadzeniem szkół wymienionych w § 1 ponoszone będą przez Gminę Dukla 

i z tego tytułu nie przysługują jej jakiekolwiek roszczenia wobec Powiatu 

Krośnieńskiego. 

4. Strony niniejszego porozumienia poinformują ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania o przekazaniu zadania celem naliczenia należnej subwencji oświatowej 

dla Gminy Dukla jako organu prowadzącego Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z 

Dukli w Dukli począwszy od roku budżetowego 2011. 

§4 

Przekazanie szkół następuje z jednoczesnym przekazaniem do bezpłatnego użytkowania -

na czas prowadzenia szkół, o których mowa w § 1 - majątku ruchomego będącego w jego 

posiadaniu wg stanu wykazanego w protokole sporządzonym przez strony niniejszego 

porozumienia na dzień 1 września 2010 r. 

§ 5 

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

2. Rozwiązanie niniejszego porozumienia może nastąpić za wypowiedzeniem 

dokonanym w formie pisemnej w terminie sześciu miesięcy przed rozpoczęciem roku 

szkolnego. 

3. W przypadku określonym w ust. 2 Gmina zobowiązana jest użyczyć 

pomieszczenia na prowadzenie szkół, o których mowa w § 1. Zasady ponoszenia 

wszelkich kosztów utrzymania pomieszczeń zostaną określone przez strony 

w odrębnym porozumieniu. 

4. W razie likwidacji którejkolwiek ze szkół, o których mowa w § 1,wszelkie związane 

z tym obowiązki organu prowadzącego wykona na swój koszt Gmina Dukla. 

5. W przypadku likwidacji szkół, o których mowa w§ 1 niniejsze porozumienie wygasa. 

§6 

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia oraz jego uzupełnienie wymagają zgody 

obu stron i zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 



§7 

Porozumienie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§8 

Porozumienie mniejsze sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 

§9 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


